





**پرشن  
این بار ما از شما:**

**دلیل مهاجرت  
چونان چیست؟**

سالانه عده زیادی از جوانان ایرانی به دلایل مختلف به این دلایل که هم نیست از ایران به کشورهای خارجی مهاجرت می کنند.

**پاسخ های از شما:**

**ه. خسروی ۲۳ ساله:**  
زیرا در خارج از کشور آیندهی افراد بعد از بازنشستی کاملاً نامین بوده، پس انسانها آینده ای کاملاً تضمین شده دارند ولی در ایران هیچ تضمینی برای آینده فرد وجود ندارد.

مطالب چاپ شده در این ستون تنها با هدف بالابردن سطح اطلاعات عمومی شماست. به علاوه برای تشویق خوانندگان در پایان سال سوالاتی از مطالب همین ستون چاپ خواهد شد. به همت یکی از خوانندگان امرداد به یک نفر از کسانی که به همه سولات پاسخ درست داده باشند، جایزه بسیار ارزشمندی اهداء خواهد شد.

- ۱- اردشیر بابکان دستور گردآوری اوستا را داد.
- ۲- بزرگترین وسعت ایران مربوط به دوران هخامنشیان بوده است.
- ۳- بازی تخته نرد را بزرگمهر حکیم اختراع کرد.
- ۴- شاهرخ میرزا یکی از شاهزادگان تیموری به هنر ادبیات پارسی دبستانی فراوان و مسجدهای گره‌شاد بنای شهرهای که از زن او در مشهد باقی مانده است.

- ۵- بزرگترین الماسی را که نادر شاه از هند به ایران آورد دریای نور بود.
- ۶- اولین عهدنامه ایران و روس پیمان گلستان نام داشت.
- ۷- در زمان ناصرالدین شاه قسمتی از افغانستان و بلوچستان از ایران جدا شد.
- ۸- کشف حجاب در تاریخ ۱۷ دی ماه ۱۳۱۴ صورت گرفت.
- ۹- زنان ایران تا سال ۱۳۴۱ از انتخاب کردن و انتخاب شدن محروم بودند.

۱۰- بقعه خواجهمربع در مشهد و بقعه بی بی شهربانو در شهر می باشد.

۱۱- دورترین شهر به تهران چاه بهار است. ۱۲- کشند خندق از اختراعات ایرانیها بوده است.

۱۳- نام قدیم خرمشهر " محمرة " و نام قدیم زاهدان "مزدآب" و نام قدیم اراک "مپور" بوده است. ۱۴- نخستین چاپخانه ایرانی طبع کتب فارسی در کلکته هند و در سال ۱۲۲۵ ق را شد.

۱۵- واحد پول دوره صفوی " عباسی " و دوره قاجاریه " اشرفی " بوده است.

**عشق و دیوانگی**

در زمانهای بسیار قدیم وقتی هنوز پای بشر به زمین نرسیده بود فضیلت‌ها و نباهایها دور هم جمع شدند. خسته تر و کسل تر از همیشه.

انگاران ذکارت استبداد و گفت بیاید یک بازی بکنیم مثلا قایم‌باشک. همه از این پیشنهاد شاد شدند و دیوانگی فوراً فریاد زدند چه لذت! اما از آنجایی که هیچکس نمی‌خواست به دنبال دیوانگی بگردد همه قبول کردند او چشم بگذازد و به دنبال آنها بگردد. دیوانگی جلوی درختی رفت و در شیشه‌هاش را بست و شروع کرد به شمردن... یک... دو... سه... چهار... پندرتند تا جایی پنهان شوند.

طبع داخل کسبه‌ای که خودش دوخته بود مخفی شد و دیوانگی که مشغول شمردن بود مخفی شد. دیوانگی هنوز مشغول شمردن بود هفتادو نه... هشتاد... هشتاد و یک...

همه پنهان شده بودند به جز عشق، که همواره مرد بود و نمی‌توانست تصمیم بگیرد و جای تعجب هم نیست. چون همه می‌دانیم پنهان کردن عشق مشکل

**با شما ، از شما ، برای شما**

**منتظر ما باشید ما هر شماره با پرشنی از شما و همچنین پاسخ هایی باز از خود شما می آییم .**

نادانان این ستون با ما همراه باشید . ما مهمان ناخوستای هستیم که شما نمی دانید چه موقع میزبان ما هستید .

زنده گی یعنی عشق و وقتی عشق معنوی از کسی گرفته شود به سمت مادیات کشیده می شود وقتی به دلایل مختلف معیارهای جامعه به مادر عوض شده باشد جوانها چاره ای جز دنبال کردن اهداف مادی ندارند امید خود را از دست می دهند سرخورده می شوند و وقتی جایی برای ابراز عقاید خود ندارند و اهداف خود را دور از دسترس می بینند اینجاست که راه را برای رسیدن به خواسته های خود خارج از کشور کوتاه تر می بینند و در نهایت در آخر همه ای مسائل مشکلات و مسائل اقتصادی است که باعث تحریک جوانان برای مهاجرت به خارج از کشور می شود.

**احمد احمدی:**  
زندگی یعنی عشق و وقتی عشق معنوی از کسی گرفته شود به سمت مادیات کشیده می شود وقتی به دلایل مختلف معیارهای جامعه به مادر عوض شده باشد جوانها چاره ای جز دنبال کردن اهداف مادی ندارند امید خود را از دست می دهند سرخورده می شوند و وقتی جایی برای ابراز عقاید خود ندارند و اهداف خود را دور از دسترس می بینند اینجاست که راه را برای رسیدن به خواسته های خود خارج از کشور کوتاه تر می بینند و در نهایت در آخر همه ای مسائل مشکلات و مسائل اقتصادی است که باعث تحریک جوانان برای مهاجرت به خارج از کشور می شود.

**اردشیر خسرویانی:**  
نزد امکانات رفاهی کافی و مناسب در ایران نبود موقت های شغلی مناسب و در کنار آن مسائل مختلف دیگر از عوامل مهاجرت می باشد.

**مجتبی سالاریه ۲۳ ساله:**  
آزادی ، نبود یک سری محدودیت ها در خارج از کشور ، می شود .

**بی دلیل زنگ نه زده**



اون روز ساعت ۱۰ صبح بود که تلفن ما از خواب بیدار شد و زنگ گوش خراش رابه صدا در آورد. نمم توی این وضعیت کیج مومند که این صدای چه؟ آخه، از بس که این تلفن ما زنگ نمی زنه، صداهای یادمون رفته . بگذریم ، بعد از کلی تفکر، گوشی رو بر می ذارم و می گویم: آلو پله فرمائید می قسمم باز به خبرایی به گوشش رسیده اونم بو کشیده و تلفن کرده که ...

بعد از چند بار پرسیدن دوباره " خوب دیگه چه خبر؟ " -ایم از اون خراسان آخر همیشه وقتی می خواهد چیزی بفهمه چند دفعه اینو می پرسد. منم که کم نمی دارم " هیچی! سلامتی. شما چه خبر؟ " ...

آخ می دودیم من و اون همیشه رفیق بودیم تا کم آخ احساس کردم که رفاقت اون تبدیل شده به رفاقت ... کم کم بحث را عوض کردم و رتم سریع به موضوع دیگه

**اسطرلاب**

**فردین مام:**  
مولدین این ماه باید در حفظ دوستان خوب خود و در مراقبت و پایداری روابط فامیلی تا حد امکان گوشا باشند. چرا که همین روابط خوب و محکم در همه شئون زندگی آنها و حتی آینده ای که در پیش دارند موثر خواهد بود . در این ماه ریسک برای مولدین فرودین ماه با نتایج خوب همراه است البته این ریسک در زمینه های خرید و فروش و اقداماتی برای تغییر و تحول در کسب و کار یا پیش بینی های منطقی حتما توام با موفقیت خواهد بود.

**اردیبهشت ماه:**  
شرکت در یک میهمانی سبب میشود بسیاری از مولدین این ماه چهره واقعی گروهی از اطرافیان خود را ببینند و باصلاح با چنین شناسائی برای آینده خود تصمیم منطقی بگیرند . در این میان بعضی سوء تفاهمات که میان آشنایان کدورت و دلگیری بوجود آورده بود با حوادث تازه برطرف میشود و حتی بین گروهی از عروسها و مادر شوهرها روابط بسیار صمیمانه ای بوجود می آید .

**خرداد ماه:**  
نارامی و وسر گشتگی بعضی از مولدین این ماه را باید به حساب دو افتادن از گذشته ها و خاطرات شیرینی که زندگی شان را دربر گرفته بود گذاشت . در مجموع مولدین این ماه آسپهای عاطفی پاینده به گذشته و مسائل بسیار عاطفی هستند و بهمنی خیلی از دختر خانمهای تولد این ماه تا سالیها سال بدلیل دست نیافتن به ایده آل ها ازواج نمی کنند .

**تیر ماه:**  
مدتی است که خیال کمک و خیراندیشی دارید و استراحت آن را عملی خواهید ساخت. انجام یک عمل خیر از طرف کسی که انتظار نداشتید موجب میشود نظر شما نسبت به او عوض شود . ممکن است یک پیشنهاد از دواج شما را غافلگیر کند . حتما در مورد طرف مقابل تحقیق و بررسی کنید . از آن خاک خوب بیرون بیاید و دنیا را از دریچه ای تازه ببینید .

**امرداد ماه:**  
از افراد خودخواه فاصله بگیرید. برخی از صفات خوب شما در محیط کار باعث می شود وظایف مهمی به شما ارجاع شود . دو ملاقات مهم خواهید داشت که یکی در مورد مسائل تحصیلی و شغلی است و دیگری در مورد زندگی آینده تان. به یک سفر کوتاه ولی جالب خواهید رفت . یکی از دوستانتان که از شما دلخور بود به اشتباه خود پی خواهد برد و از شما دلجویی خواهد کرد .

**شهریور ماه:**  
پیشنهاد یک سفر به شما خواهد شد که هدف قابل توجیه در آن نهفته است . گاهی یککند و لجزا میشود که این به نفع شما نیست واز توجه و ارادت دیگران نسبت به شما میکاهد . به مشورت به عنوان یک عامل مهم تعیین کننده بنگردید نه یک عامل مزاحم و دست پاگیر .

**مهر ماه:**  
در این ماه توانایی پیشنهاد کردن طرحهای مختلف را خواهید داشت . وقتی که طرحها و پیشنهادها خود را بیان کردید دیگران شما را تشویق خواهند کرد . پس تلاش خود را افزایش دهید و آماده انجام کارهای سخت باشید .

**آبان ماه:**  
در این ماه یک دیدگاه مناسب نیست به چیزهایی که شما در برنامه ریزی می کنید خواهد داشت و حتی آن چیزها می توانند رویاهای شما را برای کمک در اختیار بگیرند . در این موقعیت پیشرو باشید نهراستید و اگر نیازی برای تغییر در زندگی خود دیدگران احساس میکنند آن را بیان کنید .

**آذر ماه:**  
در این ماه جدیت وتلاش خود را گسترش دهید که در این صورت خوبی شما را احاطه خواهد کرد . در این ماه به عنوان پاداش و عوض ، چیزی را که از زوی آن را داشته اید دریافت خواهید کرد .

**دی ماه:**  
اجازه دهید زمان مشکلات را حل کرده و مسائل راه اندیشی ماه را طی کنید . سرنوش و تقدیر بهترین ها را برانتران رقم می ریزد . در این ماه مواظب باشید حرفی نزدیک که بعدها به صورت تمام شود . در انتظار بروز مشکلات مالی باشید . در مورد هر کاری ابتدا مشورت نمایید در غیر این صورت با هزینه های سرسام آوری مواجه خواهید شد . فعلا! مایل نیستید چنین بلایی سرتان بیاید پس هوشیار و آگاه باشید .

**بهمن ماه:**  
در اوایل شهریور با تغییر ناگهانی شخصیت مواجه خواهید شد . شما با لحظه لحظه فرصت ها نهایت لذت را ببرید . با فرارسیدن فصل باران احساس عیبی به شما دست میدهد . شما همیشه عاشق خانه و خانواده هستید . حتی المقدور برای انجام وظایف تان اوقات خاصی را در نظر بگیرید .

**اسفند ماه:**  
سندمیشه در میهمانی ها گل سر سبد هستید و حالا ممکن است این میهمانی به خصوص با شکوه در خانه خودتان برگزار شود . ممکن است به همراه شخصی عزیز سفری داشته باشید شخصی که همیشه به او علاقمند بودید . این سفر یکی از پرحادثه ترین ماجراجویانه ترین سفرهای عزرتان خواهد بود . این نیمه زمایی بسیار مساعد برای ابراز علاقه به شخص مورد علاقه تان محسوب میشود .

**یاری کردن چکه نشسته**

یاری ، مساعدت و کمک . چه عمل زیبا و خدایستانه است . باشد تا همگان این توفیق را داشته باشند که بتوانند به نحوی به دیگران یاری کنند و به ویژه اگر این عمل نیک و خیر خواهد شد متمر راهی شود که جامعه مان را به پیشرفت و سرزندی بیشتر سوق دهد.

هفته نامه خبری - فرهنگی امرداد در طول سه سال گذشته با ما ثابت کرده که تصمیم دارم جوابگوی نیازهای اجتماعی جامعه زرتشتیان ایران باشد و در میان خانواده ها به خصوص زرتشتیان در جای بسیار نیکویی قرار می گیرد . کمک و مساعدت نقش بسیار ارزنده ای در تداوم راهش دارد . می طلبد تا او را یاری نماییم تا بتواند بهتر و پربرتر در انکار شما ، خانه شما ، همدست به هر جا که شما هستید با شما باشد ، صمیمانه تر از همیشه .

**سپید گند**



روزی که در عشق در من شکفت ، حتی صنوبر قائم را ستوه و ششدها در جشن کشنمنت حاضر بودند ، روز بعد از عاشقی دنیا و زندگی دیگر بود ، بر بود از مهر و محبت و لیریز بود از واژه های زینا که بر کماد به نوعی احساس را هر گیتی و هر کلامی معنای تازه داشت ، همه چیز بود بود من از فراغ عشق ، زان آستانها به پرواز فرماده بودم و بر این همه زیبایی نامه می کردم ، راز آن روز در این بود که مسیحا نفسی روح خوددانشی عشق را در من مدید و دلکشتم ام را چرا می کردی و فراقی و دل شکسته ام از هزاران امید و آرزو دعوت کرد تا در کسبیارنی آنها شرکت کنم تاریخ کشنمنت سال دوستی بود و ماه مهر و روز مهربانی بود ، در شهر عشق ، خیابان پهار ، کوچه باران که من و صاحب دلم در جشن پوند آب و آینه آشنا شدیم و پس از آن قفس قناریا را شکستیم تا خود را آزاد کنیم ، مرغ عشق را رها نمودیم تا بگویم ما دلداه تو از شامیتم و کیوتران را براندیم تا بی دلان را خیر همد که ، تنها عشق است جاودانه می ماند و روح عاشق .

دو سال وقفه تأثیری در پیرونیک تشریح جام داشت!

تیهه کنندگان: آرش آدرگنسب، پری کیومرثی، بهروز عمویان، بیتا منوچهری، فرناز عمویان، خسرو پرخیده، شهرام پردویی



ششمین دوره پیکارهای ورزشی جام اشپ از یک سال وقفه، اسما در سیست و هفتم امردادماه در محل باشگاه اردشیر همتی کرمان آغاز شد و در...

ورزشکاران در رشته های والیبال، بسکتبال، فوتبال، دمیسیون، شطرنج، تیس روی میز و دو و میدانی (نوجوانان) به رقابت پرداختند.

برگزار کنندگان جوان و پراکنده کرمانی

تعمیرات و تعویض کفپوش سالن محل برگزاری مسابقات که با همت و پشتکار مهدیمان باشگاه اردشیر همتی صورت گرفته است.

نتایج مسابقات

Table with 4 columns: مقام, رشته, تیم, مربی. Lists winners and runners-up for various sports like football, basketball, and badminton.

تیم های شرکت کننده در هر رشته

Table with 4 columns: رشته, تیم, مربی, مقام. Lists the participating teams and coaches for each sport.

Table with 4 columns: مقام, رشته, تیم, مربی. Lists participating teams for various sports.

Table with 4 columns: مقام, رشته, تیم, مربی. Lists participating teams for various sports.

اشتراک امرداد پاسخی است به نیاز جامعه

اشتراک امرداد پاسخی است به نیاز جامعه... ۱. ارسال نشانی برای درخواست چاپ... ۲. پس از واریز وجه... ۳. آدرس به صورت کامل و خوانا نوشته شود...

Form for subscription details including name, address, phone number, and payment information.

مکانی به رقبای برداختند... انظار می رفت اطلاع رسانی بیشتری برای این ورزش پایه بصورت گیرد اما چنین نشد.

نگاه

نامه سرگردان

هزار چند گاهای نامه ای بنشان به وسیله فرد یا افرادی نگاشته شده در طریق پست یا شریات و یا به صورت شب نامه در زیر در منازل پهلیدان فرستاده می شود و مانند شخص بی شناسنامه ای سرگردان دست به دست می شود که بیش از آنکه حالت آشفتگی یا انتقادی داشته باشد حکایت از تخریب و یا عقده کشایی دارد و غالباً مدیران انجمن ها و ارگان ها و اخیراً مسئولان شریات را هدف قرار می دهد.

به نظر می آید که در جامعه امروزه ما با چنین مشکلاتی مواجهیم که در روزگاران گذشته وجود نداشت. این مشکلات ناشی از تغییرات اجتماعی و فرهنگی است.

این مشکلات ناشی از تغییرات اجتماعی و فرهنگی است... در این دوران ما با وجود انجام بازیهای جذاب و مسابقات متنوع همچنان شاهد مشکلاتی هستیم که نیاز به توجه جدی دارد.

پدیده های پاره پاره آموزشی ما

در این دوره با وجود انجام بازیهای جذاب و مسابقات متنوع همچنان شاهد مشکلاتی هستیم که نیاز به توجه جدی دارد.

Advertisement for 'Katiבה Zaman' (کتابچه زمان) featuring a stylized logo and contact information.

